YTBEPXIAIO:

Hupektop

MEOY r.Kepuu PK

«CHI Nel19 um. JI. C. Kanuauna»
O.B. IInetuén

« » 2025 .

PEXUM PABOTDBI
jareps ¢ JHEBHBIM NpeObIBaHuEM AeTeil «Pamyra»

MBOY r.Kepuu PK «CIII Nel9 ¢ yriy0sieHHBIM U3y4€HUEM aHTIMHUCKOTO S3bIKa

08.30-09.00

09.00-09.15

9.15-10.00

10.00-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

13.30-14.30

14.30

um. /1. C. Kanununay»
¢ 27.05 mo 16.06.2025 r.

CBOP JIETEW. JINHEUKA

3APSIIKA

3ABTPAK

PABOTA KPV)XKOB U
[TIPOBEJIEHUE
BOCITUTATEJIbHBIX
MEPOITPUATUIN

03JOPOBUTEJILHBIE
TIPOLIEYPBI

OBE]]

CBOBO/JHOE BPEMAI.
YAC TUXUX UT'P

VXOJ IOMOA



